



ARVID NORDQUIST

Etelä-Afrikka

ROODEBERG ROSÉ

TUOTTAJA:	KWV	MAKU:	Raikas ja hedelmäinen	TUOTENRO:	99408
RYPÄLE:	Cabernet Sauvignon, Shiraz	VUOSIKERTA:	2016	HINTA TUKUSSA:	€11,90
MAA:	Etelä-Afrikka	ALKOHOLIPITOISUUS:	13%	LKM/PAKKAUS:	12
ALUE:	Westem Cape	KOKO:	750 ml		



Viinissä on herkullinen väri ja houkuttelevan mansikkainen tuoksu, jossa myös hiukan kukkeutta. Raikas ja melko kuiva maku on runsaan hedelmäinen ja tasapainoisen hapokas. Siitä löytyy mineraalisuutta ja mansikkaisuutta mukavana yhdistelmänä.

Isoveljensä Roodeberg Red -viinin tavoin myös Roodeberg Rosé on sekoite, jossa pääosia esittävät Cabernet Sauvignon ja Shiraz. Tässä vuosikerrassa lajikkeiden osuudet ovat 50/50. Rypäleet tulevat viinivalmistamon läheisiltä, viileiltä tarhoilta. Näin pyritään säilyttämään viinin raikkaus ja hedelmäisyys. Jäännössokeria on 6g; se antaa viinille pehmeyttä ja pyöreyttä.

Hapokkuus



Makeus



Hedelmäisyys



Sopivuus

Aperitiivi, Itämainen/Maustettu ruoka, Salaatit, Noutopöytä

KWV

KWV sijaitsee kauniin Paarl-alueen sydämessä. Viinitehdas on maailman suurimpia, ja nykyäänkin käytössä oleva viinikellari rakennettiin vuonna 1930. Sitä on kunnostettu viime vuosien ajan perusteellisesti. Kellarissa on riveittäin tynnyreitä, enimmäkseen ranskalaisia, mutta myös amerikkalaisia ja unkarilaisia.

KWV perustettiin vuonna 1918 Etelä-Afrikan viinintuottajien yhteenliittymänä. Tarkoituksena oli selviytyä suuresta yli tuotannosta ja dramaattisesta hintojen laskusta, joka oli kohdannut eteläafrikkalaista viinielinkeinoja. Vuodesta 1997 organisaatio on pörssinoteerattu osakeyhtiö ja yksi maan ehdottomasti tärkeimmistä toimijoista viinin- ja alkoholintuotannossa.

Kaikkien tuottajien ja viinitarhojen rypäleet pidetään viinitehtaassa erillään ennen lopullista sekoitusta, jotta pystytään takaamaan KWV:n tuotteiden korkea laatu.

KWV:n liikeideaan on kirjattu tavoite olla yhteiskuntavastuullinen ja heikommissa asemassa olevia yhteisöjä avustava yritys. KWV:n Kestävän Kehityksen Strategia on linjassa "Millenium Development Goals" sekä "King III Report"-ohjelmien kanssa, ja se on myös yrityksen missio ja visio.